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Mestre eget liv 
- uten avhengighet av rusmidler

Kontakt oss
Veksthuset Molde Telefon: 71 21 98 00 E-post: veksthuset-molde@rus-midt.no
Glomstuvegen 50, 6411 Molde Telefax: 71 21 98 01 Hjemmeside: www.rus-midt.no

Visste du at...
Veksthuset har et solid ettervern, med oppfølging i inntil 1,5 år etter 
døgnbehandling. Inkludert døgnbetjent telefonvakt, hvor pasientene kan 
ringe ved kriser eller hvis de trenger noen å snakke med.

Ventetid for behandling ved Veksthuset 
er per i dag ca 8 uker. Merk at forventet ventetid som oppgis her er veiledende og kan i enkelte tilfeller være kortere. 
Kvinner er prioriter inn i behandling.  

Smykkefest 2011
To år etter at våre pasienter er ferdig med 
døgnbehandlingen ved Veksthuset, inviterer vi  
vedkommende til å motta et  smykke. Dette er en 
markering dersom livet som rusfri går bra. Dette er en 
høytidelig seremoni med festmiddag og gjester. Årets 
smykkefest gikk av stabelen 27.mai og hvor sju tidligere 
pasienter fikk sitt smykke. Smykket viser Veksthusets tre 
hvitveiser, og som symboliserer fortid – nåtid og fremtid. 
Smykket er en oppmuntring til fortsatt å velge et liv uten 
rusmisbruk, noe som for de fleste er en varig utfordring.   

Åpen dag 31.oktober

Vi inviterer alle samarbeidspartnere til en ny åpen dag på Veksthuset. Det 
blir gitt omvisning og presentasjon av vårt behandlingstilbud. Tema for 
dagen er sosialt nettverksarbeid i rusbehandling. Mange av våre pasienter 
sliter med å ha omgang med ”vanlige folk”, og kan ha sosial angst. Vi ser 
at det er viktig med ulike arenaer for trening på samspill med andre uten 
rus. Alle våre pasienter gjennomfører nettverksmøte på hjemstedet før 
etableringsfasen. Sett av datoen, egen invitasjon med program blir utsendt 
snart. 
Noen forenklinger
Veksthuset har en pågående prosess i fht forenkling av rammene rundt 
behandlingen vi gir. Nå i sommer gjør vi ytterligere endringer, som bl.a 
omfatter oppmyking av regler for bruk av pc, mobiltelefon, utgang av 
institusjonen etc. Tanken er at vi i større grad skal gi ansvar og tillit til 
pasientene. Samtidig må hver enkelt pasient sees ut fra sine egne 
forutsetninger, og rammene for behandlingen legges i forhold til dette.
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